社團廢止申請表
國立臺東大學＿＿＿學年度社團廢止申請表
	社團名稱：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	社團代碼：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	申請日期
	＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

	社團負責人資料

	姓名
	
	學號
	

	系級
	
	連絡電話
	

	社團廢止資料

	社團廢止原因
（請詳加敘述）
	

	使用學校財產
	□是，檢附清冊　　　　　　　□否

	檢核事項及
應檢附資料
	□社團移交彙整表 □社團財務清冊(□無財務)
□社團消耗品財產清冊(□無財產)□社團非消耗品財產清冊(□無財產)
□社團存簿，已自行辦理銷戶，結餘金額___元。(□因___未能辦理銷戶，結餘經費___元)
□社團印章□社團組織章程□社團辦公室鑰匙(□無社團辦公室)
□社團廢止會議紀錄(含簽到表) 
□社員名單(需登載於學生事務系統)□社長當選證書(□任期已滿，無需繳交)
□社團運作各項文書卷夾(置於:______)
□社團運作各項文書電子檔案(置於:______)□社團評鑑資料(置於:______)

	指導老師意見
	

	注意事項
	＊本表件之簽名部分，均須由本人親簽，若有偽造、仿簽之情事，課外組即取消其表件效力，行為人應負相關法律責任（刑法偽造署押罪），請社團負責人注意。
＊廢止社團之程序除繳交此表外，亦須三至五名幹部連署，備齊檢附之資料，若有缺件或漏填之情事，課外組不予受理此申請。
＊社團廢止之程序應依照社團章程辦理，若程序與章程不合，課外組不予受理此申請。

	社團負責人
	社團總務
	社團指導老師

	
	
	（無指導老師免簽）

	課外組承辦人
	課外組組長
	學務長

	
	
	





國立臺東大學＿＿＿學年度社團廢止申請連署人名冊

	社團名稱：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	社團代碼：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	連署人名冊

	編號
	姓名
	學號
	社團職務
	連署簽名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	





國立臺東大學＿＿＿學年度第＿＿學期社團廢止會議紀錄
	社團名稱：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	社團代碼：
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	會議名稱
	社團廢止社員大會

	會議日期
	＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
	會議時間
	＿＿＿時＿＿＿分

	會議地點
	
	會議記錄
	

	會議主席
	
	與會人數
	

	出席人數
	
	列席人數
	

	會議內容
	範例:
1.(廢止原因)，因此依本社組織章程第___條規定，召開廢止社團社員大會。
2.討論本社剩餘財產處理方式，依組織章程第___條規定，(規定內容)。

	會議決議
	範例:
1.依本社組織章程第___條規定，本社解散廢止案經社員表決通過。
2.本社剩餘財產存簿計新臺幣(以下同)_____元，現金計_____元，共計_____元，經社員表決通過依本社組織章程第___條規定，(怎麼處理)。

	會議主席
	會議記錄
	社團負責人
	社團指導老師

	

	
	
	(無指導老師免簽)





國立臺東大學＿＿＿學年度第＿＿學期社團廢止會議出席人員簽到表
	社團名稱：
	
	社團代碼：
	

	會議名稱：
	社團廢止社員大會
	會議地點：
	

	會議日期：
	
	會議時間：
	

	編號
	職稱
	系級
	學號
	姓名
	簽到

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
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